
Wijziging Mandaatbesluit integrale uitvoering Wsw Sittard-Geleen 2020

De burgemeester van Sittard-Geleen en het college van burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen,

 

Gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht;

 

b e s l u i t:

 

het Mandaatbesluit integrale uitvoering Wsw Sittard-Geleen 2020 te wijzigen als volgt:

Artikel 1  
In de aanhef van het eerste lid van “Artikel 2 Reikwijdte mandaat- en ondermandaatbesluit” wordt het

zinsdeel “(cluster)Hoofd Sociale Zaken” vervangen door de tekst:

 

(cluster)Hoofd Participatiebedrijf.

Artikel 2  
In het tweede lid van “Artikel 2 Reikwijdte mandaat- en ondermandaatbesluit” wordt het zinsdeel

“(cluster)Hoofd Sociale Zaken” vervangen door de tekst:

 

(cluster)Hoofd Participatiebedrijf.

Artikel 3  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag die volgt na de dag van bekendmaking in het

elektronische gemeenteblad van Sittard-Geleen.

 

Sittard-Geleen, 9 juni 2020

Burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen,

mr. J.Th.C.M. Verheijen

De Secretaris,

Mr. G.J.C. Kusters

De Burgemeester,

mr. J.Th.C.M. Verheijen

Nr. 152920

GEMEENTEBLAD 15 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen

Gemeenteblad 2020 nr. 152920 15 juni 20201


